[image: image1.png]Membro da Alianga “Cooperativismo: caminho para a democracia e a paz.”
Cooperativa Internacional Roberto Rodrigues A N S = N O 3 O 3 9 7 6

[image: image2.png]

[image: image3.png]Unimed 4?

Sede Administrativa
www.unimedbelem.com.br
Travessa Curuzu, 2212
66085-823 Marco, Belém - PA
T. (91) 4009-5200

Correspondéncia Externa - CE

Data

~N

Numero

-

Pagina

~N

VA

EFSC

Anexo II

TERMO DE ADESÃO AOS PREÇOS - CHAMAMENTO PÚBLICO NO. 001/2024
A [nome da empresa], inscrita no CNPJ sob o nº [ ], estabelecida na [endereço completo], ora representada por seus titulares [qualificação dos representantes legais], torna público que tomou conhecimento dos termos do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO NO. 001/2024, e, após análise acurada, declara ser aderente aos termos do referido edital e seus anexos, declarando a sua total e irrevogável adesão aos Preços nele estabelecidos, às cláusulas do contrato, bem como manifesta sua disposição para contratação de prestação dos serviços relacionados junto à empresa UNIMED BELÉM COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO, inscrita no CNPJ sob o nº 04.201.372/0001-37, estabelecida na Travessa Curuzú nº 2212, Bairro do Marco, CEP 66093-540, Belém/PA, comprometendo-se a envidar todos os esforços necessários para a formalização do contrato.

Belém, _____ de _________________ de 2024.

	____________________________________
[Representante Legal]

[image: image1.png]